EDITAL CPSCD 2/2026

CONVOCA PARA ENTREVISTA OS CANDIDATOS
APROVADOS NA ANÁLISE DOCUMENTAL
PARA ESTUDANTE ESPECIAL DO PROGRAMA
DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM
CIÊNCIA DE DADOS EM SAÚDE, MESTRADO,
DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Ciência de Dados em Saúde da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições e considerando o Edital CPSCD
15/2025, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam convocados os candidatos aprovados na análise documental do processo seletivo

para estudante especial do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciência de Dados em

Saúde da Universidade São Francisco – USF para realizar entrevista com a Banca Examinadora no

dia 6 de março de 2026, via videoconferência no Google Meet, devendo estar disponíveis conforme

relação a seguir:

Candidato Horário Link

Fernando César Gentile 10h meet.google.com/sok-zxzj-hyk

Graziele Campos Silva 10h10 meet.google.com/obq-vybu-ndv

Lucilene Marques Dos Santos 10h20 meet.google.com/zwj-pnsj-cuu

Luis Gustavo Nonato Cruz 10h30 meet.google.com/zcg-uarm-mfy

Maiara Galina Porto Franco 10h40 meet.google.com/rmd-tfqg-ozo

Maria Luisa Soares Da Silva 10h50 meet.google.com/qob-nwrz-oqs

Naraina Hog Singh Araujo 11h meet.google.com/hvd-merw-ses

Raquel de Souza Colombo Aragão 11h10 meet.google.com/tfb-oqnk-ihz

Verônica Vieira Baratella 11h20 meet.google.com/ctq-krcr-rcz

Vitor Flavio Gullo Wagatsuma 11h30 meet.google.com/cim-mkqq-zmw

http://meet.google.com/sok-zxzj-hyk
http://meet.google.com/obq-vybu-ndv
http://meet.google.com/zwj-pnsj-cuu
http://meet.google.com/zcg-uarm-mfy
http://meet.google.com/rmd-tfqg-ozo
http://meet.google.com/qob-nwrz-oqs
http://meet.google.com/hvd-merw-ses
http://meet.google.com/tfb-oqnk-ihz
http://meet.google.com/ctq-krcr-rcz
http://meet.google.com/cim-mkqq-zmw

Art. 2.º O candidato que não comparecer às etapas, conforme edital, no dia e horário estabelecido,

será automaticamente desclassificado.

Art. 3.º No dia 9 de março de 2026 será divulgado, mediante edital publicado no site

cienciadedados.pos@usf.edu.br, no menu Processo Seletivo, o resultado do processo de seleção

dos candidatos ao regime de estudante especial.

Art. 4.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 5 de março de 2026.

Leonardo Henrique Dalcheco Messias
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Ciências da Saúde

		2026-03-05T19:24:21+0000